

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.147-067 สายทางบ้านดงบัง หมู่ 10 ตำบลโนนสว่าง อำเภอกุดข้าวปุ้น - บ้านบาฮี หมู่ 3 ตำบลหนองผือ อำเภอเขมราฐ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.147-067 สายทางดงบัง หมู่ 10 ตำบลโนนสว่าง อำเภอกุดข้าวปุ้น - บ้านบาฮี หมู่ 3 ตำบลหนองผือ อำเภอเขมราฐ จังหวัดอุบลราชธานี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,282,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 7,268,140.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ปรีชา หาระสาร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 สิทธิพงษ์ แก้วเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชำนาญงาน
- 7.3 สกุนา สีศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ
- 7.4 วีระยุทธ หยุตรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน
- 7.5 ณรงค์ชัย อยู่เย็น กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.147-067 สายทางบ้านดงบัง หมู่ 10 ตำบลโนนสว่าง อำเภอกุดข้าวปุ้น - บ้านบ้ายี่ หมู่ 3 ตำบลหนองผือ อำเภอเขมราฐ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง อำเภอกุดข้าวปุ้น						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	15,000.000	1.74	26,100.00	1.3607	2.36	35,514.27
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	600.000	392.82	235,692.00	1.3607	534.51	320,706.10
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	225.000	120.83	27,186.75	1.3607	164.41	36,993.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.147-067 สายทางบ้านดงบัง หมู่ 10 ตำบลโนนสว่าง อำเภอกุดข้าวปุ้น - บ้านบ้ายี่ หมู่ 3 ตำบลหนองผือ อำเภอเขมราฐ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,000.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง อำเภอกุดข้าวปุ้น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,000.000	391.46	4,697,520.00	1.3607	532.65	6,391,915.46
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	236.000	148.56	35,060.16	1.3607	202.14	47,706.35
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	960.000	78.93	75,772.80	1.3607	107.40	103,104.04
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,000.000	81.38	244,140.00	1.3607	110.73	332,201.29
รวมราคากลาง								7,268,140.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.147-067 สายทางบ้านดงบัง หมู่ 10 ตำบลโนนสว่าง อำเภอกุดข้าวปุ้น - บ้านบ่าฮี หมู่ 3 ตำบลหนองผือ อำเภอเขมราฐ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,000.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง อำเภอกุดข้าวปุ้น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.147-067 สายทางบ้านดงบัง หมู่ 10 ตำบลโนนสว่าง อำเภอกุดข้าวปุ้น - บ้านบ้ายี่ หมู่ 3 ตำบลหนองผือ อำเภอเขมราฐ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง



ปรีชา ทหารสาร
(ปรีชา ทหารสาร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิพงษ์ แก้วเรือง
(สิทธิพงษ์ แก้วเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สฤณา สีศิริ
(สฤณา สีศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระยุทธ หยุตรัตน์
(วีระยุทธ หยุตรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ชัย อยู่เย็น
(ณรงค์ชัย อยู่เย็น)
กรรมการกำหนดราคากลาง